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Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 77

Quantité
23/04/2024

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

869 310

300

20132

889 742

Nombre de Valeurs

578

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SOTUVER

UBCI

AMEN BANK

BIAT

SAH

Valeurs les plus actives

Capitaux

9024 361

522

2772280

11797 164

Valeurs Cotées

63

Echange de Titres

4133 255,06 SOTUVER

1175 000,00 BT

603 584,34 UBCI

423 771,99 SOMOCER

330 619,64 SAH

319 633 MPBS

54 896 SIAME

Séance du 23 avril 2024

Quantité en milliers

Comparaison 2024/2023

23/04/2024 20/04/2023
34 650,7 64 937,3
709,8 1083,4
394,4 4218
24 .354,9 8932,7
0,0 0,1
60 110 75 375

Nombre d'Echanges

2053

2054

Nombre

Hausses

Valeur

50 000 SOMOCER

43 368 SPDIT - SICAF

39 607 TAWASOL GP HOLDING

Cours

5,210

3,670

0,590

9,530

0,710

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 23/04/2024 20/04/2023 Var.
-46,6% 343791,0 557 910,7 -38,4%
-34,5% 38793,4 77 756,7 -50,1%

-6,5% 20873 1518,7 37,4%

172,6% 397 400,7 114 931,6 245,8%
-95,6% 0,2 46,4 -99,7%
-20,3% 782 073 752 164 4,0%

Quantité Capitaux en DT

584 610 5319 883

285 000 3705 000

869 610 9 024 883

Quantité Capitaux en DT

20132 2772280

20132 2772280

Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

5,89% STIP 3,910 -4,40%
5,46% ELECTROSTAR 0,440 -4,35%
5,36% SANIMED 1,170 -4,10%
4,50% SOTUVER 12,400 -2,97%
4,41% AETECH 0,400 -2,44%
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