

Physionomie Boursière

Séance du 23 avril 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 77		Comparaison 2024/2023 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	l'année Capitaux en mDT				
		23/04/2024	·	23/04/2024	20/04/2023	Var.	23/04/2024	20/04/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	869 310	9 024 361	34 650,7	64 937,3	-46,6%	343 791,0	557 910,7	-38,4%	
	Obligations			709,8	1 083,4	-34,5%	38 793,4	77 756,7	-50,1%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	300	522	394,4	421,8	-6,5%	2 087,3	1 518,7	37,4%	
Enregistrements		20 132	2 772 280	24 354,9	8 932,7	172,6%	397 400,7	114 931,6	245,8%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		889 742	11 797 164	60 110	75 375	-20,3%	782 073	752 164	4,0%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeurs Coté		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	578	63	2 053	584 610	5 319 883	
Transactions de Bloc	576	1	1	285 000	3 705 000	
Total			2 054	869 610	9 024 883	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements		6	20 132	2 772 280		
Déclarations						
Total			6	20 132	2 772 280	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
	Capitaux en DT	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SOTUVER	4 133 255,06	SOTUVER	319 633	MPBS	5,210	5,89%	STIP	3,910	-4,40%
UBCI	1 175 000,00	ВТ	54 896	SIAME	3,670	5,46%	ELECTROSTAR	0,440	-4,35%
AMEN BANK	603 584,34	UBCI	50 000	SOMOCER	0,590	5,36%	SANIMED	1,170	-4,10%
BIAT	423 771,99	SOMOCER	43 368	SPDIT - SICAF	9,530	4,50%	SOTUVER	12,400	-2,97%
SAH	330 619,64	SAH	39 607	TAWASOL GP HOLDING	0,710	4,41%	AETECH	0,400	-2,44%